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Biskupiec, dnia  26 kwietnia 2017 r. 
 
Gmina Biskupiec 
Aleja Niepodległości 2 
11-300 Biskupiec 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Wyjaśnienia  

treści SIWZ postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego na roboty budowlane p.n.: 

„ Termomodernizacja obiektów publicznych na terenie miasta i gminy Biskupiec.” 

  

Pytanie: 

 Czy należy wycenić tylko prace wyszczególnione w SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia, czy 

również prace ujęte w dokumentacji technicznej, a które nie są wypunktowane w opisie przedmiotu 

zamówienia  

np. dla części I dla Zespołu Szkół w Czerwonce w dokumentacji technicznej jest mowa o Ociepleniu 

dachu stromego, a nie jest ta praca wypunktowana w opisie przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami Siwz Wykonawca określi cenę całkowitą ryczałtową oferty brutto na podstawie 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz dokumentacji projektowej z uwzględnieniem 

wszelkich pozostałych wymagań niniejszej SIWZ. 

Pytanie: 

W dokumentacji " Zespół Szkół w Kobułtach" przedstawiono że należy wymienić tylko same źródła 

światła w oprawach natomiast, w SIWZ że oprawy. 

- Proszę o informacje, o dokładne wytyczne wymiany instalacji elektrycznych w budynku.   

- Proszę o udostepnienie dokumentacji, odnośnie tych instalacji. 

Odpowiedź: 

Należy wymienić wyłącznie oprawy na jarzeniówki typu LED. 

Pytanie: 
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W pliku „PB_elektr_Czerwonka_Zespolony2.pdf” ilości opraw podane w obliczeniach z programu 

Dialux oraz ilości zliczone z rzutów nie pokrywają się. Na rzutach np. w ogóle nie występują oprawy 

typu K oraz Z1. Proszę o informację, które ilości są prawidłowe. 

 

Odpowiedź: 

Odpowiedź na pytanie jest w przygotowaniu i zostanie udzielona Wykonawcom niezwłocznie po jej 

opracowaniu. 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert  do dnia  

03 lipca 2017 r. do godz. 12.00. 

W związku z powyższym zmienia się również termin wnoszenia wadium, więc przypominamy o 

konieczności uwzględnienia zmiany terminu składania ofert przy wnoszeniu wadium. 

Integralnym załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Zmiana dotyczy także wszystkich innych zapisów SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu odnoszących się 

do zmienianych informacji. 

 

Otwarcie ofert odbędzie się 03 lipca 2017 r.  godz. 12.15. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 
/-/ Kamil Kozłowski- Burmistrz Biskupca 

Podpis 
kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu 

kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla 
siebie czynności 

 
 


